* ( I n v i t a r e ) Comitetul arangiatoriu Invită la
„Adunarea generală“ a societăţii pentru crearea fon
dului de tea tru român, precum şi la festivităţile, ce
se vor aran ja în incidentul acesta în oraşul Caran
sebeş la 17/29 şi 18/30 Septem bre 1889 după pro
gram ul u rm ăto riu :

Programa
adunărei generale a societăţii pentru crearea fondului de
teatru român, care se va ţine în Caransebeş la 17j29 şi 18/30

Septembre 1889.
I. S â m b ă t ă în 16/28 S e p t e mb r e .

1. Primirea preşedintelui adunărei generale şi even
tual a dspeţilor la rară la órele 2 după améiji.

II. D u m i n e c ă în 17/29 S e p t e m b r e .
2. La 9 őre diminéja serviciu divin în biserica ca

tedrală. Cântările liturgice le esecută societatea de cântări
din loc.